
f OBJEDNÁVKA
VyS^£nf P°?e j 1856 zákona č- 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění
pozdějších předpisů, pro smluvní strany: ’

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1, Praha 6 Hradčany

zastoupená AVZ- VZ 6848 Hiučín
Ředitel pik, MVDr. Vladimír Žákovčík

Tei.

1Č: 60162694

DIČ: CZ60162694

Bank Ostrava

č. účt

Poskytovatel:

Číslo

SpMO 54244/2020-
684809/1-8/11

AMED1S, spol. s r.o.

Bobková 786/4,198 00 Praha 8

Za oslušná - jednatelka

Tel.
IČ:

DIČ: CZ48586366

Bankovní spojení a č. účtu:

e-maíl:

^Vyřizuje7T7— ,--------------------- vynzuje

ÍST.ÍSsKX; “r?" -“* -1 s,.
7“'‘.n “ 71 uv7“” adr'su pro ““"i daňových dokladů objedíacfc1" sítatno* íkSTi"d™ ~7"!'°vi'11' hnl™ bu<fc
doručeni objednateli. Fakturu ve dvou vyhotoveních zašlete na adresu: splatnost faktury 30 dnu od jejího prokazatelného [

Faktura musí obsahovat všechny ™

z prodlení za pozdní úhLífaktury -d^n^lzen^vládyl 3Tl^mTŠk h1'""dllČíh° pIněn' ^ VýŠ' °’5% Z Celkové částky Plnění> úrok I

podle § 109 zákona č. 2$S/2m”sb^danizlmanéZdMtyaZtt̂ ip^rhl^dT—&rdy * "vbtiMinstitutu ručení za daň

úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištěni daněpodle SWatohoZZákZ 7/ hude Mmifrstv0 °b™ypři zasílání
v takovém případě budeplatba dodavateli za předmět smlouw snížena n d - tíT- S,m.uvm stranv berou na vědomí a souhlasí, že
obrany na účet správce daně místněpříslušného dodavateli Dodavatel obdržíÍ7 ht>duoty, která bude odvedena Ministerstvem

Označení a specifikace
materiálu, výrobku nebo služby.

Objednávám u Vás provedení pravidelného ročního
servisu laboratorních zařízení - viz. nříloha
objednávky. P

MJ Počet
MJ

3 ks

Cena v Kč s DPH

DPH 21% celkem

do
133 467,84
Kč s DPH

Dodací
ihůta

Termín
provedení -

do 30-ti
pracovních

dnů po
podpisu O

‘p°lmé s prav'dsn,ra s,“ibj v <**"“-»•

Kontaktní osoby: Ing. Igor Mathias-tel. 973 487 311, ing. Monika Hartmannová tek 973 487 332 Í3551

ťtsiT.ř-r-,iw. / .. |
zaslat na adresu VZ 604S Hluěin, Opavská™. li Hlučil Č/." 'T l. ,VZ' 6848 Hlucln' Faktum spotvr7enou nbiednávknu\

(faktury), a to ve lhátě ím,„ „■/.... . ,.ff.rfř *■ f\fí f . ' l\lrada bude Provedena na základě tohoto daňového doklad
Na faktuře orosím ™ (faktUn) obiedM-----------
výtisk č. 1 - poskytovatel služby, výtisk č. 2-3 - objednatel. P’S°Ve ZnaČky‘ 0bjcd"avka ie vyhotovena ve třech výtiscích

misí podrobná ujednání - viz. VZMR NEN 006/20/Vfinn777l 7 I
Záruční doba dle § 1914 OZ, bez vad a za použití stanovených technologických Dostunů a Č9W 7~'—z ' -------- -----------
....... 6............mesicu ode dne převzetí opravené věci objednavatelem 8 Y P a CSN- ZaruĚni doba opravy Činí



Datum: L/UJCUllťUCl.

plk. MVDr. Vladimír Žákovčík

razítko aDigitálněpodepsal 
Vyřizuje: ing. Monika Hartmannováv IdUII IIII Vladimír žákovčík

Telefon: 973 487 332 (355) ŽákOVČÍk Datum:202a10-06 
Fax: 973 487 333 ■08:16:11 +02'00'

Vyřizuje:
Telefon:
Fax:

Ing. Hana Poslušná

razítko a podpis

Ing. Hana 
Poslušná

Digitálně podepsal 
Ing. Hana Poslušná 
Datum: 2020.10.05 
11:24:32+02W



Příloha číslo 1 k objednávce SpMO 54244/2020-684809/1-8/11

Ředitel
plk. MVDr. Vladimír Žákovčík

Vladimíry

Žákovčí Vladimír Žákovčík
Datum:

k 2020.10.06
08:16:56+02'00'





3100

12 February 2020

To Whom It May Concern:

CEM Corporation appointed the following company;

AMEDIS, spol, s r.o.
Bobková 786/4
198 00 PRAHA 9-Černý Most 
Czech Republic

sources. ^ equipment purchased through unauthorized

This letter is valid for calendar year 2020,

Sincerely,

Paul Greenwood
Director of International SaJes 
CEM Corporation





OEM
CEM Corporation

3100 Smith Farm Road, P o BoxPnrMuIIu ----
T9'-

12. února 2020

Těm, kterých se to může týkat:

CEM Corporation jmenovala následující společnost:

AMEDIS spol. s r.o.
Bobková 786/4
198 00 PRAHA 9- Černý Most 
(-eska republika

xS
společnost, která nabfcí pSktyc°Ém°J^/pr“ P.radej a servis. Jakákoli jiná 

Tento dopis je platný pro kalendářní rok 2020.

S pozdravem

Dr. Paul Greenwood 
Ředitel pro mezinárodní prodej




